Adhuc loquitur ad animā suā.

## Capitulum LXIII.

Udiuisti aia mea q̄le te esse opte  
at. Fuge q̄ paululū occupatōes  
tuas. et abscondere modicū a tumultuosis  
cogitatōib; tuis intra cubiculū mētē tue:  
et excludere oia pter deū: et q̄ adinuent te ad  
q̄rendū eū: quē cū inuenieris redēse aliq̄n/  
tulū i eo. Dic q̄ aia mea deo: dic. Quis es  
dñe. et quē te itelligā? Certe tu sol<sup>9</sup> es qd  
es: et tu es q̄ es: id es q̄ nihil mai<sup>9</sup> cogita/  
ri p̄t: n<sup>9</sup> meli<sup>9</sup>: nec iocūdi<sup>9</sup>. Vita es. sapia  
lux es. vitas. bōitas. eternitas. sūmū bo/  
nū. tu tibi oīa sufficiēs. nullo indigēs. q̄  
oia indigēt vt sint et vt bñ sint. Inuenisti  
aia mea qd q̄rebas. q̄rebas em deū et iue  
nisti eū. esse qd dā sūmū oīm q̄ nihil mai<sup>9</sup>  
cogitari p̄t. et h<sup>9</sup> esse vitā. sapiam. lucē. ve/  
ritatē. bonitatē. eternitatē. beatitudinē. et  
beatā eternitatē. et omne vez bonū. h<sup>9</sup> bo  
nū es tu de<sup>9</sup>: de<sup>9</sup> pf. Hoc bonū est verbū  
tuū. i. fili<sup>9</sup> tu<sup>9</sup>. Sic es tu simplex vt de te  
nō possit aliud nasci q̄ qd tu es. bocipm ē  
amor vn<sup>9</sup> et cōmunis tibi et filio tuo. i. spī  
ritus scētus ab vtroq; pcedēs. Nō enī a sū  
ma simplicitate pcedere p̄t aliud q̄ qd ē  
a q̄ pcedit. Brās tibi ago dñe de<sup>9</sup> me<sup>9</sup> q̄  
hāc grām mihi dedisti: vt te possem q̄re/  
recte inuenire. In mente siq̄dē mea quā ad

ima ginē et similitudinē tuā bōitate tua cre/  
asti: tria inuenio. i. memoriā. intelligētā.  
et amorē. quib; tui possim reminisci: te in  
telligere et amare. In memoria nāq; mea  
manes ex q̄ cognoui te. et in ea te repio cū  
reminiscor tui et delector i te. Dane q̄m  
ea piissime de<sup>9</sup> vt ibi possim te inuenire et  
redēscere etia i te. Nec eiz est mea glia. b e  
sūt deliciae mee. hec ē leticia cordis mei cū  
possū vacare tibi et videre qd sis. Tu es  
em sūma essentia: sūma vita: sūma sapia:  
sūma sal<sup>9</sup>: sūma lux: sūma vitas: sūma bo  
nitas: sūma eternitas: sūma magnitudo:  
sūma pulcritudo: sūma bñtudo: sūma i/  
mortalitas: sūma imutabilitas: sūma vni  
tas: sūmū bonū in q̄ est oīm e bonū. Im/  
mo qd ē oīm et vnū et totū et solū bonū.

Hunc pforat semetipm.

## Capitulum LXIII.

Acta nūc aia mea et erige totū in  
e tellectū. et cogita quantum potes:  
q̄le et quantum sit dei bonū. Si eiz  
singula bona delectabilia sunt: cogita in  
tente q̄z delectabile sit illud bonū qd p̄t  
ner iocunditatē oīm bonoz. et nō quale i  
reb; creatis sum<sup>9</sup> expereris: s; tanto differē  
tē q̄nto differt creator a creatura. Sic eī  
bona est vita creatrix. si ita iocūda est sa/  
lūo facta. q̄z iocūda est sal<sup>9</sup> que fecit om/  
nem salutē. Si amabilis est sapiētia i co  
gnitione rerū conditārū: q̄z amabilis est  
sapiētia: que oīa creauit ex nihilo. De  
uic; similitē et magne delectatōes sunt  
in reb; delectabilib;: qualis et quāta dele  
ctatio est in illo qui fecit ipa delectabilia.  
Q̄ hoc bono fruet quid erit et quid illi  
non erit. Certe quicqd volet erit: et qd  
nolet nō erit. Ibi quippe erūt bona cor/  
poris et aie. q̄lia oculus nō vidit: nec auris  
audiuit: nec cor hoīs cogitauit. Cur q̄ p  
multa vagaris homuncio: q̄rendo bona  
aie tue et corporis tui. Alma vnā bonū in q̄  
sunt oīa bona: et sufficit. Desidera sim/  
plex bonū qd est oīm bonum: et satis est.  
Quid em amas caro mea? Quid deside  
ras aia mea? Ibi est qd qd amat: ibi ē qd  
qd desideratis. Si delectat pulcritudo.  
Fulgebūt iusti sic sol. Si velocitas. aut  
fortitudo. aut libertas corporis. cui nihil